
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie wydania opinii 

Na podstawie art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 ze zm. ) 

Burmistrz Gminy Rymanów zarządza co następuje: 

§ 1. Zwracam się z prośbą o wydanie opinii o możliwości spłaty przez Gminę Rymanów kredytu 
długoterminowego w kwocie 11.000.000,00 zł w tym  ·w kwocie 7.500.000,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu ,  ·w kwocie 3.500.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów,  zaciąganego w banku, którego wybór dokonany zostanie według 
zasad i w trybie określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych. Kredyt spłacany będzie w latach 2024-
2033 . 

§ 2. Prognozowane dochody i wydatki na lata wnioskowanego kredytu, spłaty kapitału i odsetek 
przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB961A-2FB7-4E3A-9DB2-C3137C0A3671. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 90/2023 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Prognozowane dochody i wydatki na lata spłaty wnioskowanego kredytu 

Lp Treść 2023 2024 2025 2026 2027 2028  
2029 

 
2030 

 
2031 

 
2032 

 
2033 

1. Prognozowane dochody w 
tym: dochody bieżące 
dochody majątkowe w tym : 
ze sprzedaży majątku 

102.192.950,57 
81.526.687,78 
20.666.262,79 

720.000,00 

82.243.950,36 
81.943.950,36 

300.000,00 
300.000,00 

84.392.263,49 
84.192.263,49 

200.000,00 
200.000,00 

86.251.570,08 
86.051.570,08 

200.000,00 
200.000,00 

88.108.609,33 
87.958.609,33 

150.000,00 
150.000,00 

90.064.574,56 
89.914.574,56 

150.000,00 
150.000,00 

92.020.688,93 
91.920.688,93 

100.000,00 
100.000,00 

94.078.206,15 
93.978.206,15 

100.000,00 
100.000,00 

96.188.411,31 
96.088.411,31 

100.000,00 
100.000,00 

98.327.621,59 
98.252.621,59 

75.000,00 
75.000,00 

100.547.187,13 
100.472.187,13 

75.000,00 
75.000,00 

2. Prognozowane wydatki w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

116.292.297,03 
84.970.487,24 
31.321.809,79 

81.668.950,36 
78.426.081,91 
3.242.868,45 

80.842.263,49 
80.453.267,38 

388.996,11 
83.001.570,08 
82.469.599,06 

531.971,02 
84.858.609,33 
84.432.589,04 

426.020,29 
86.989.574,56 
86.415.478,15 

574.096,41 
88.990.688,93 
88.474.615,10 

516.073,83 
91.328.206,15 
90.583.980,48 

744.225,67 
93.463.411,31 
92.644.829,99 

818.581,32 
95.827.621,59 
94.808.450,74 
1.019.170,85 

98.047.187,13 
97.026.162,01 
1.021.025,12 

3. Planowane kredyty i pożyczki 
(w tym wnioskowany)  

11.000.000,00 
11.000.000,00 3.000.000,00          

4. Spłata kredytów i pożyczek 
(kapitał) ogółem w tym:  
wnioskowany 

 
3.500.000,00 

0,00 
 

3.575.000,00 
75.000,00 

 
3.550.000,00 

30.000,00 
 

3.250.000,00 
30.000,00 

 
3.250.000,00 

50.000,00 
 

3.075.000,00 
1.500.000,00 

 
3.030.000,00 
1.000.000,00 

 
2.750.000,00 
2.250.000,00 

 
2.725.000,00 
2.065.000,00 

 
2.500.000,00 
2.000.000,00 

 
2.500.000,00 
2.000.000,00 

5. Odsetki od kredytów i 
pożyczek ogółem w tym: 
wnioskowany 

 
2.100.000,00 

600.000,00 
 

2.600.000,00 
1.000.000,00 

 
2.300.000,00 

990.000,00 
 

2.000.000,00 
980.000,00 

 
1.700.000,00 

975.000,00 
 

1.400.000,00 
970.000,00 

 
1.200.000,00 

830.000,00 
 

900.000,00 
750.000,00 

 
700.000,00 
550.000,00 

 
450.000,00 
360.000,00 

 
225.000,00 
180.000,00 

6. Spłata (kapitału i odsetek) 5.600.000,00 6.175.000,00 5.850.000,00 5.250.000,00 4.950.000,00 4.475.000,00 4.230.000,00 3.650.000,00 3.425.000,00 2.950.000,00 2.725.000,00 
7. Zobowiązania  wymagalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Łączne zadłużenie  na koniec 

roku 27.205.000,00 26.630.000,00 23.080.000,00 19.830.000,00 16.580.000,00 13.505.000,00 10.475.000,00 7.725.000,00 5.000.000,00 2.500.000,00 0,00 

I.   Dług gminy na 26.05.2023 r. wynosi 19.705.000 zł. (do spłaty 3.500.000 zł do 31.12.2023 r.) 

II.  Gmina  udzieliła poręczenia i gwarancje w wysokości 242.440 zł. 

III. Gmina nie zawierała umów nienazwanych o terminie zapłaty dłuższym niż rok, związanych z finansowaniem usług, dostaw, robót   

                budowlanych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy pożyczki lub kredytów. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FB961A-2FB7-4E3A-9DB2-C3137C0A3671. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska III


		2023-05-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




